Tibolddaróc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
3423.Tibolddaróc, Széchenyi út 1. sz. Tel.: 49/337-022, Fax: 49/337-202


Jegyzőkönyvi kivonat


Tibolddaróc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 14-én 15:00 órai kezdettel megtartott ülése jegyzőkönyvéből:


Tibolddaróc Község Önkormányzata
Képviselő-testületének
3/2013. (II.15) számú
önkormányzati rendelete
a nem közművel összegyűjtött
háztartási szennyvíz begyűjtésére
vonatkozó közszolgáltatásról.


A Képviselő-testület a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § /2/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról – a következőket rendeli el:

1.§

/1/ A rendelet hatálya Tibolddaróc község közigazgatási területén a Heves Megyei Vízmű Zrt. Dél-borsodi Üzemegysége (3400 Mezőkövesd, Dohány u. 6.) által végzett, nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését magában foglaló közszolgáltatásra terjed ki.

/2/ Az /1/ bekezdés szerinti közszolgáltatás tartalma: háztartási szennyvíz szippantása, szállítása (begyűjtése), ártalmatlanítása.

/3/ A közszolgáltatást végző Heves Megyei Vízmű Zrt. Dél-borsodi Üzemegysége köteles a megrendelt szolgáltatást 8 napon belül teljesíteni, azt nem tagadhatja meg.

/4/ A begyűjtött szennyvíz ártalmatlanítására a közszolgáltató üzemeltetésében lévő, szippantott szennyvíz fogadására is alkalmas, Sály Község Önkormányzatának tulajdonát képező, sályi szennyvíztisztító-telepen lévő tisztítóműben kerül sor.

/5/ Tibolddaróc község közigazgatási területén lévő ingatlanok tulajdonosai, vagyonkezelői vagy az ingatlanokat egyéb jogcímen használó, kötelesek az ingatlanon keletkezett háztartási szennyvizet zárt tározóban összegyűjteni és azt, az arra jogosult közszolgáltatóval begyűjtetni.

2.§

/1/ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését megában foglaló közszolgáltatás díjtételei – 2013. december 31-ig, a Heves Megyei Vízmű Zrt. Dél-borsodi Üzemegysége által végzett tevékenység keretében – a következők:

· folyékony hulladék szállítása
 (max: 5 m3-ig) 						bruttó 24.308.-Ft/forduló 
· WC-ből (űrgödrös árnyékszék) származó 
folyékony hulladékszállítás (max. 5 m3-ig)			bruttó 26.333.- Ft/forduló 
· környezet-terhelési díj 					bruttó 102.- Ft/m3
· folyékony hulladék ártalmatlanítása 				bruttó 1.067. Ft/m3
· WC-ből (űrgödrös árnyékszék) származó 
folyékony hulladék ártalmatlanítása 				bruttó 2.165.-Ft/m3

/2/ Az /1/ bekezdésben meghatározott díjtételek alapján, a közszolgáltatás teljes díja: 5 m3 háztartási szennyvíz esetén bruttó 30.153.- Ft, míg WC-ből származó szennyvíz esetén bruttó 37.668.- Ft.

3.§

A közszolgáltatással összefüggő személyes adatokat (természetes személyazonosító adatok, valamint lakcím) úgy kell kezelni, hogy azokhoz, illetéktelen személyek ne férhessenek hozzá. A személyes adatokat, kizárólag állami és önkormányzati szervektől érkezett, hivatalos megkeresés alapján, az abban megjelölt felhasználás céljára lehet átadni.

4.§

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Tibolddaróc, 2013. február 14.

K.m.f.


Harai Istvánné sk			Dr. Molnár Sándor sk
    polgármester 				  jegyző
Brezovcsik Béla sk
és
Dósa József sk
jkv. hitelesítők


Kivonat hiteléül: ……………………………
2

